Dep. Nininho – 2º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO N. 3/2018

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Instrumento:

Espécie: Termo de Cooperação N. 3/2018.

Cooperante: Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso.

Cooperado: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Objeto: Constitui objeto do presente Termo de Cooperação a parceria entre o TJMT e a ALMT para a realização da 11ª
Edição do Projeto Ribeirinho Cidadão, etapa terrestre.

Valor: R$ 250.000,00

Vigência: 6 meses

Assinatura: Mesa Diretora – 19/06/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0019/2018

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0019/2018

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu Pregoeiro Oficial, torna pública a realização de
sessão pública de licitação, para recebimento de propostas e documentação de habilitação, referente ao PREGÃO PRE-
SENCIAL Nº 0019/2018.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PERMANENTE DE SOLUÇÃO TEC-
NOLÓGICA COMPOSTA DE SISTEMA UTILIZANDO A TECNOLOGIA DE RFID RTLS (RASTREAMENTO E LOCA-
LIZAÇÃO EM TEMPO REAL), DISPOSITIVO RFID UHF "MÓVEL", DISPOSITIVO RFID UHF "FIXO", SOFTWARE DE
GESTÃO, ALÉM DA ENTREGA DE ACESSÓRIOS E MATERIAIS DE SUPORTE E FIXAÇÃO, BEM COMO A EXECU-
ÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO, PARA ATENDER DEMANDA DA ASSEMBLEIA LEGIS-
LATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO.

Data: 16/07/2018.

Horário: 08h30min.

Local:Auditorio Licinio Monteiro, Edifício Gov. Dante Martins de Oliveira. End. Avenida André Antônio Maggi, S/N, Setor
A, CPA, Cuiabá/MT.

Edital disponível no site: www.al.mt.gov.br > Portal Transparência/SIC > Licitação > Pregão Informações: Superintendên-
cia do Grupo Executivo de Licitações – Telefones (65) 3313 – 6222/ 6412 – horário: Segunda à Sexta das 08:00 às 18:00h
(horário local).

Cuiabá-MT, 29 de junho de 2018.

WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 29 de Junho de 2018 • ANO III | N° 321

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 13 Assinado Digitalmente